

Aahil Waseem Aps

C/O Muhammad Waseem
Sommerfuglevej 17, A,
2610 Rødovre

CVR-nr. 38987240

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-05-2024

Muhammad Waseem
Dirigent

Aahil Waseem Aps

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Aahil Waseem Aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aahil Waseem Aps C/O Muhammad Waseem Sommerfuglevej 17, A, 2610 Rødovre
Telefon	31754442
E-mail	mianwaseem20@gmail.com
CVR-nr.	38987240
Stiftelsesdato	01-10-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Muhammad Waseem

Aahil Waseem Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i person- og godstransport og med heraf afledede funktioner og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -203.662, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 94.699, og en egenkapital på kr. -82.043.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.027.964	1.472.208
Personaleomkostninger		-1.171.025	-1.359.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.601	-26.550
Driftsresultat		-203.662	86.452
Finansielle omkostninger		0	-817
Resultat før skat		-203.662	85.635
Skat af årets resultat		0	-4.114
Årets resultat		-203.662	81.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-203.662	81.521
Resultatdisponering		-203.662	81.521

Aahil Waseem Aps

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.042	85.451
Andre tilgodehavender		30.000	78.924
Tilgodehavender		83.042	164.375
Likvide beholdninger		11.657	107.601
Omsætningsaktiver		94.699	271.976
Aktiver		94.699	271.976

Balance 31. december 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-157.043	46.619
Egenkapital		-82.043	121.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	48.572
Langfristede gældsforpligtelser		0	48.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.568	101.785
Mellemregning med indehaver		78.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser		176.742	101.785
Gældsforpligtelser		176.742	150.357
Passiver		94.699	271.976
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen for i alt 30.000 kr. hos Dantaxi.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.182.094	1.312.617
Andre omkostninger til social sikring	14.695	21.036
Andre personaleomkostninger	-25.764	25.553
	1.171.025	1.359.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Muhammad Waseem
Direktør / Dirigent

2024-05-27 10:56:09Z

Dokumenter i transaktionen

Aahil Waseem ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf SHA256: e57a298ec6a28af03dd3bed0877e5b5f5dead0a26c7143f0aaf9cfe909e8c7fc



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 3175e77f-93d5-4f8c-9fef-8de5701f4460